
UCHWAŁA NR L-82/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Wołomin nieruchomości położonych w Duczkach 
w rejonie ul. Zaułek, w obrębie Duczki-05 (143412_5.0015), oznaczonych jako: 

1. działka nr ew. 90/4 o powierzchni 0,0404 ha, uregulowana w księdze WA1W/00063416/0, 

2. działka nr ew. 90/9 o powierzchni 0,0351 ha,  uregulowana w księdze WA1W/00063418/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: 1B7B2978-08E8-4FF2-950D-B7C3E07B6CEB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


